
Magistrát města České Budějovice
Stavební úřad
nám. Přemysla Otakara II, č. 1/1

Magistrát města České Budějovice [DO Viz rozdělovník: 3
Ing. Vlastislav Eliáš PNE ponmm s]Stavební úřad o NÍ ÚŘÁĎ Jís, dop.:0mnanoní

BORŠOVn/Vit.
eské Budějovice po; 8

Došlo: VŽ -Ub- ZOLJ i

x . EInternet: http://www.c-budejovice.cz L
ČÍSÍ. jaž zeeoreurrereerer een Sp.zn.

PŘÍÍONY: «eeeer000000 .
AJ

Značka: SU/335/2023 MI Vyřizuje: Tel: E-mail: Datum:
Č.j.: SU/335/2023-6 Bc. Zbyněk Mladý 386804041 mladyz(Ac-budejovice.cz 5.6.2023

SDĚLENÍ
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Věc:©Oznámení o uložení písemnosti dle ustanovení $ 25 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád").

Stavební úřad Magistrátu města České Budějovice oznamuje osobě neznámého pobytu nebo sídla,
které se prokazatelně nedaří doručit, v souladu s ustanovením $ 25 odst. 1 správního řádu, Martinovi
Šlapákovi, Lannova 2061/8, 110 00 Praha 1-Nové Město, že má u stavebního úřadu, na adrese
Kněžská 19, 370 92 České Budějovice, jako účastník řízení o odstranění stavby, uloženou písemnost
ze dne 3. 5. 2023 pod č.j. SU/335/2023-4 ve věci:

Sdělení seznámení s podklady rozhodnutí, ve věci stavby:

Přístavba rodinného domu (zimní zahrada) a dřevěný přístřešek
(u rozestavěného SO 01 Novostavba RD, Poříčí, ulice Příčná, Boršov nad Vltavou)

(dále jen "stavba") na pozemku pare. č. 709/114, 709/124, 709/142 v katastrálním území Boršov
nad Vltavou, kde stavebníkem je

Martin Šlapák, nar. 25. 7. 1968, Lannova 2061/8, 110 00 Praha 1-Nové Město

(dále jen "stavebník").

Uloženou písemnost si může účastník řízení o odstranění stavby, Martin Šlapák, posl. bytem Lannova
2061/8, 110 00 Praha 1-Nové Město, vyzvednout na stavebním úřadu, na adrese Kněžská 19,
370 92 České Budějovice, kancelář č. dveří 307, v úřední dny: pondělí a středa od 8:00 do 17:00 hodin
a pátek od 8:00 do 11:30 hodin a po předchozí telefonické domluvě i mimo tyto dny.

Dle ustanovení $ 25 odst. 2 správního řádu, se doručení veřejnou vyhláškou provede tak, že písemnost,
popřípadě oznámení o možnosti převzít písemnost, vyvěsí na úřední desce správního orgánu,
který písemnost doručuje; na písemnosti se vyznačí den vyvěšení. Písemnost nebo oznámení se zveřejní



Č.j. SU/335/2023 MI str.2

též způsobem umožňující dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považujeza doručenou,byla-li v této lhůtě splněnai povinnost podle věty druhé.

vedoucí 9 vebního úřadu Stave
Ceské udějovice 2

Toto sdělení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrátu města České
Budějovice (popřípadě místně příslušných obecních úřadů). Vývěsní lhůta začíná den následujícípo dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní den po posledním (patnáctém) dnivývěsní lhůty. Po uplynutí lhůty a vyznačení údajů musí být vyhláška neprodleně vrácena zpětstavebnímu úřadu.

Vyvěšenodne: Sejmuto dne: .......X..... Ae ae nenneo 0000OBEC BORŠOV NAD VL AVOU

OBEC BORŠOv NAD VÍTAVOU
Obecné ©

.
37382 Boršov nadfavot

IČ: 002 -i ; , , , S : r 2dMIo r k 44 694Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí sdělení. DIČ: CZ00244694

Obdrží:
Magistrát města — kancelář tajemníka KT -UD - Úřední deska, - zde --se žádostí o zveřejněnína úřednídesce po dobu 15 dnů, vyznačení data vyvěšení a sejmutí a vrácenízpět stavebnímu úřadu a současně o zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup
Obecní úřad Boršov nad Vltavou, Obecní č.p. 52, 373 82 Boršov nad Vltavou-se žádostí o zveřejněnína úřední desce po dobu 15 dnů, vyznačení data vyvěšení a sejmutí a vrácenízpět stavebnímu úřadu a současně o zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup


